
Σελίδα 1 από 3 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 29 Ιουλίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
 Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Παντέλογλου 
Τεύκρος 

  

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

   

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας και η Προϊσταμένη του τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων, κα Α. Μπαρουκτσή 

 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

13η/2021 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

29/07/2021 - ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
 



Σελίδα 2 από 3 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 29 Ιουλίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
 Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Παντέλογλου 
Τεύκρος 

  

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

   

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας και η Προϊσταμένη του τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων, κα Α. Μπαρουκτσή 

Θέμα ΜΟΝΟ: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Έγκριση πληρωμής Α’ δόσης εταιρίας 
ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, στα πλαίσια υλοποίησης προγράμματος με κωδικό ΟΠΣ 5003068  
 

 
 
Θέμα 
Μονό: 

Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα:  
Έγκριση πληρωμής Α’ δόσης εταιρίας ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, στα 
πλαίσια υλοποίησης προγράμματος με κωδικό ΟΠΣ 5003068. 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
• Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
• Την από 17/1/2020 Σύμβαση για το πρόγραμμα με τίτλο: «Κατάρτιση και 

Πιστοποίηση Ικανοτήτων και Δεξιοτήτων Εργαζομένων στον κλάδο διαχείρισης 
αγροτικών αποβλήτων και στην  υγιεινή, ασφάλεια και ποιοτικό έλεγχο 
τροφίμων» και με Κωδικός ΟΠΣ 5003068, μεταξύ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε και της ένωσης 
εταιριών «ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ», 

• Το από 30/03/2021 αίτημα της ένωσης εταιριών με την επωνυμία 
«ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ», για την πληρωμή της Α΄ δόσης, ποσοστού 30% του 
συνολικού ποσού της σύμβασης,  

• Την από 30/3/3021 έκθεση υλοποίησης των Υποέργων 2-6 «Κατάρτιση και 
Πιστοποίηση αποκτηθεισών γνώσεων, προσόντων /δεξιοτήτων των 
ωφελουμένων σύμφωνα με το διεθνές πρότυπο ISΟ/IEC 17024» της Πράξης 
«Κατάρτιση και Πιστοποίηση Ικανοτήτων και Δεξιοτήτων Εργαζομένων στον 
κλάδο διαχείρισης αγροτικών αποβλήτων και στην υγιεινή, ασφάλεια και ποιοτικό 
έλεγχο τροφίμων» με κωδικό ΟΠΣ 5003068 της εταιρίας ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, 

• Την έγκριση του 2ου αιτήματος κατανομή δαπανών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. από την 
Διαχειριστική Αρχή, 

• To υπ’ αριθ. 4241/23-07-2021 έγγραφο του Υπεύθυνου έργου προς την Επιτροπή 
Παρακολούθησης της Σύμβασης με την ανάδοχο εταιρία ΓΕΩΚΠΑΙΔΕΥΣΗ και την 
Επιτροπή Παραλαβής του έργου ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 

• Το από 29/07/2021 Πρακτικό της Επιτροπής Παρακολούθησης της Σύμβασης με 
την ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 



Σελίδα 3 από 3 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Τρτη (13η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 29 Ιουλίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
 Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Παντέλογλου 
Τεύκρος 

  

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

   

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας και η Προϊσταμένη του τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων, κα Α. Μπαρουκτσή 

Θέμα ΜΟΝΟ: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Έγκριση πληρωμής Α’ δόσης εταιρίας 
ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, στα πλαίσια υλοποίησης προγράμματος με κωδικό ΟΠΣ 5003068  
 

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

 
Την έγκριση δαπάνης ύψους 241.500€ που αντιστοιχεί στην πληρωμή της Α’ 

δόσης (30%), στην Ανάδοχο εταιρία των Υποέργων 2-6 του προγράμματος με κωδικό 
ΟΠΣ 5003068, με την επωνυμία «ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ». 

 (Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης, Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών 
Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού)  
 

Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 
 
Θεσσαλονίκη, 29/7/2021 
 
 Ο Γραμματέας επί των Πρακτικών                       Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
 
           Βασίλειος Τσιόλας                 Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Σάββας Ρέννας 
Προϊστάμενος Διεύθυνσης  

Υπηρεσιών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Σάββας Ρέννας 

Προϊστάμενος Διεύθυνσης Υπηρεσιών 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 


		2021-08-02T13:41:42+0300
	SAVVAS RENNAS




